Li~ 0 Fro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
ESTADO DO PARA

PORTARIA MUNICIPAL no 20812018.

Dispõe sobre a Nomeação da Servidora

ALINE LISBOA CLARINDO, para exercer

a função de Gestor de Contratos das
Compras do Gabinete e Fundos
Municipais.

O Prefeito Municipal de Cametá, em exercício, Sr. JOSÉ LUIS FERREIRA

GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela
legislação.

RESOLVE:

Art. 1 0  - NOMEAR a servidora ALINE LISBOA CLARINDO, portador (a) do RG n°
7117344 e CPF n°023.471.922-21, para exercer a função de Gestor de Contratos das
Compras do Gabinete e Fundos Municipais.

Art 21  .. A servidora nomeada exercerá todas as atividades inerentes a função de

Gestor de Contratos das Compras do Gabinete e Fundos Municipais..

Art. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Cametá, 19 de julho de 2018.

em exercício.

CNPJ: 05.105.28310001-50
4V. GENTIL BITTENCOURT, N°1- CENTRO

CAMETÁ - P4 - 68.400-000
semadcameta@gmail.com

		2018-08-02T16:15:49-0300
	JOSE WALDOLI FILGUEIRA VALENTE:02314673204